Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

2 ОЬ^года

Москва

№ №63

О переносе заседания
диссертационного совета Академии

Приказываю:

1. Перенести заседание диссертационного совета по защите диссертации
Гольцман Елены Валериевны «Институт судебных приставов в России в контексте
государственно-правовых реформ второй половины XIX в. и конца XX - начала XXI
в. (историко-правовое исследование)», представленную на соискание учёной
степени кандидата юридических наук по специальности 5.1.1. Теоретико­
исторические правовые науки на 22 мая 2024 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

Ректор А.Г. Комиссаров

приказ вносит проректор Марголин А.М.

DRM-36117-4922034